



**Resoconto anno 2013**  
**Associazione Umanitaria Nemanjići - Ticino**

<b>Data</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Entrate</b>	<b>Uscite</b>	<b>Saldo</b>
	<b>Riporto saldo al 01.01.2013</b>	SFr. 5'412.80		SFr. 5'412.80
Gennaio 2013	<b>Donazioni</b>	SFr. 5'422.45		SFr. 10'835.25
	Mihajlovic, Ugljevik		SFr. 980.00	SFr. 9'855.25
	Sikimic, Ugljevik		SFr. 990.00	SFr. 8'865.25
	Vidakovic, Grbavci		SFr. 225.00	SFr. 8'640.25
	Jokanovic, Branjevo		SFr. 260.00	SFr. 8'380.25
	<i>Spese postali</i>		SFr. 98.25	<b>SFr. 8'282.00</b>
Febbraio 2013	<b>Donazioni</b>	SFr. 2'695.00		SFr. 10'977.00
	Simic, Branjevo		SFr. 212.00	SFr. 10'765.00
	Nasi Andjeli, Zvornik		SFr. -	SFr. 10'765.00
	Mijatovic, Mezgraja		SFr. 390.00	SFr. 10'375.00
	Saric, Bijeljina		SFr. 320.00	SFr. 10'055.00
	Rakonica, Ugljevik		SFr. 369.00	SFr. 9'686.00
	<i>Spese postali</i>		SFr. 41.70	<b>SFr. 9'644.30</b>
Marzo 2013	<b>Donazioni</b>	SFr. 2'440.00		SFr. 12'084.30
	Simic Brano, Skocic		SFr. 678.00	SFr. 11'406.30
	Milosevic, Aleksinac		SFr. 1'260.00	SFr. 10'146.30
	Mijic, Pilica		SFr. 500.00	SFr. 9'646.30
	Ninic, Zvornik		SFr. 260.00	SFr. 9'386.30
	Galic, Malesic		SFr. 380.00	SFr. 9'006.30
	<i>Spese postali</i>		SFr. 47.75	<b>SFr. 8'958.55</b>
Aprile 2013	<b>Donazioni</b>	SFr. 2'032.50		SFr. 10'991.05
	Rakonica, Ugljevik		SFr. 375.00	SFr. 10'616.05
	Cepancic Vuk, Sombor		SFr. 400.00	SFr. 10'216.05
	Mihajlovic, Ugljevik		SFr. 966.00	SFr. 9'250.05
	Mijatovic, Mezgraja		SFr. 1'366.00	SFr. 7'884.05
	Lazarevic, Debeljaca		SFr. 250.00	SFr. 7'634.05
	<i>Spese postali</i>		SFr. 30.30	<b>SFr. 7'603.75</b>
Maggio 2013	<b>Donazioni</b>	SFr. 3'510.00		SFr. 11'113.75
	Radovanovic, Ugljevik		SFr. 890.00	SFr. 10'223.75
	Gajic, Loznica		SFr. 145.00	SFr. 10'078.75
	Prete Vladimir, Serbia		SFr. 700.00	SFr. 9'378.75
	Miladinovic, Krupanj		SFr. 200.00	SFr. 9'178.75
	Danilovic, Cengici		SFr. 400.00	SFr. 8'778.75
	Terzic Monika, Belgrado		SFr. 440.00	SFr. 8'338.75
	<i>Spese postali</i>		SFr. 49.65	<b>SFr. 8'289.10</b>
Giugno 2013	<b>Donazioni</b>	SFr. 2'780.00		SFr. 11'069.10
	Tatic, Gradiska		SFr. 130.00	SFr. 10'939.10
	Marjanovic, Prijedor		SFr. 430.00	SFr. 10'509.10
	Vracar, Vrbaska		SFr. 130.00	SFr. 10'379.10

	Bjelic, Kozara		SFr. 385.00	SFr. 9'994.10
	Pjanic, Vrbaska		SFr. 130.00	SFr. 9'864.10
	Bavrlic, Kozara		SFr. 130.00	SFr. 9'734.10
	<i>Spese postali</i>		<i>SFr. 31.45</i>	<b>SFr. 9'702.65</b>
Luglio 2013	<b>Donazioni</b>	SFr. 2'520.00		SFr. 12'222.65
	Radisic, Catrnje		SFr. 130.00	SFr. 12'092.65
	Gojkovic, Gradiska		SFr. 194.00	SFr. 11'898.65
	Boban Stojanovic, Gradiska		SFr. -	SFr. 11'898.65
	Sukalo, Gradiska		SFr. 130.00	SFr. 11'768.65
	Ospedale, Zvornik		SFr. -	SFr. 11'768.65
	Mirkovic, Trsic		SFr. 1'200.00	SFr. 10'568.65
	<i>Spese postali</i>		<i>SFr. 43.10</i>	<b>SFr. 10'525.55</b>
Agosto 2013	<b>Donazioni</b>	SFr. 2'060.00		SFr. 12'585.55
	Mihajlovic, Ugljevik		SFr. 1'135.00	SFr. 11'450.55
	Golija, Zvornik		SFr. 500.00	SFr. 10'950.55
	Jovanovic, Ugljevik		SFr. 274.00	SFr. 10'676.55
	Todorovic, Ugljevik		SFr. 2'902.00	SFr. 7'774.55
	Djukuc, Karakaj		SFr. 240.00	SFr. 7'534.55
	<i>Spese postali</i>		<i>SFr. 33.00</i>	<b>SFr. 7'501.55</b>
Settembre 2013	<b>Donazioni</b>	SFr. 3'285.00		SFr. 10'786.55
	Milic, Sekovic		SFr. 650.00	SFr. 10'136.55
	Zivanovic, Bijeljina		SFr. 170.00	SFr. 9'966.55
	Radisic, Gradiska		SFr. 850.00	SFr. 9'116.55
	Sikimic, Karakaj		SFr. 344.00	SFr. 8'772.55
	Kostic, Branjevo		SFr. 215.00	SFr. 8'557.55
	Draskovic, Rocevic		SFr. 850.00	SFr. 7'707.55
	Pjanic, Gradiska		SFr. 550.00	SFr. 7'157.55
	Peric, Zelinje		SFr. 462.00	SFr. 6'695.55
	<i>Spese postali</i>		<i>SFr. 41.70</i>	<b>SFr. 6'653.85</b>
Ottobre 2013	<b>Donazioni</b>	SFr. 3'410.00		SFr. 10'063.85
	Vasiljevic, Kragujevac		SFr. 130.00	SFr. 9'933.85
	Alempic, Drinjaca		SFr. 390.00	SFr. 9'543.85
	Filipovic, Branjevo		SFr. 670.00	SFr. 8'873.85
	Danilovic, Bijeljina		SFr. 195.00	SFr. 8'678.85
	Radanovic Vasilija, Ljubovija		SFr. 250.00	SFr. 8'428.85
	Jokanovic, Branjevo		SFr. 360.00	SFr. 8'068.85
	Bjelic, Gradiska		SFr. 516.00	SFr. 7'552.85
	Golubovic, Karakaj		SFr. 692.00	SFr. 6'860.85
	Josipovic, Trsic		SFr. 459.00	SFr. 6'401.85
	<i>Spese postali</i>		<i>SFr. 41.30</i>	<b>SFr. 6'360.55</b>
Novembre 2013	<b>Donazioni</b>	SFr. 2'407.00		SFr. 8'767.55
	Andjelka, ?		SFr. 103.00	SFr. 8'664.55
	Subasic, Brcko		SFr. 96.00	SFr. 8'568.55
	Rakonica, Ugljevik		SFr. 375.00	SFr. 8'193.55
	Kostic, Branjevo		SFr. 500.00	SFr. 7'693.55
	Sikimic, Karakaj		SFr. 802.00	SFr. 6'891.55
	Maksimovic, Trsic		SFr. 569.00	SFr. 6'322.55
	Draskovic, Rocevic		SFr. 698.00	SFr. 5'624.55
	<i>Spese postali</i>		<i>SFr. 33.60</i>	<b>SFr. 5'590.95</b>

Dicembre 2013	<b>Donazioni</b>	SFr. 3'031.20		SFr. 8'622.15
	Todorovic, Gornja Borina		SFr. 300.00	SFr. 8'322.15
	Todorovic, Ugljevik		SFr. 3'020.00	SFr. 5'302.15
	Goluban, Zvornik		SFr. 284.00	SFr. 5'018.15
	Stevanovic, Orahovac		SFr. 327.00	SFr. 4'691.15
	Vidakovic, Grbavci		SFr. 190.00	SFr. 4'501.15
	<i>Spese postali</i>		SFr. 58.05	SFr. 4'443.10
	<b>Saldo finale al 31.12.2013</b>			SFr. 4'443.10
	<b>SALDO</b>	SFr. 41'005.95	SFr. 36'562.85	SFr. 4'443.10



---